
Dodatek č. 1
ke kupní smlouvě ě. 22111000286

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitel na základě příkazu k zastupování odboru nabývání
movitého majetku, Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
Ing. Michal Pele
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694

Na adrese:
IČO:

2. Mgr. Libor Novotný
Místem podnikání:
Zapsaný:
Jednající:
IČO:

Česká 156/6, 602 00 Bmo, Bmo-město
v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Brna
Mgr. Libor Novotný
665 73 688

se dohodly dle článku XI. odst. 3 kupní smlouvy č. 22111000286 ze dne 24. 5. 2022 (dále jen
„smlouva“) na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek“). Důvodem dodatku je
nepožadování katalogizace, protože pořizovaný předmět smlouvy je již katalogizován.
K uzavření dodatku přistupují smluvní strany z důvodů výhradně na straně kupujícího.
V souvislosti s tím dojde k úpravě ustanovení týkající se katalogizace.

1



L
Změna

1. Ve smlouvě se ruší či. I odst. 6 ve znění bez náhrady:

„Prodávající je povinen při přejímce zboží, které bude předmětem katalogizace 
dle čl. IX. odst. 6. smlouvy, předložit též Stanovisko vydané Úřadem pro obrannou 
standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti k naplnění katalogizační 
doložky. “

2. Dále se ve smlouvě ruší čl. IV odst. 4 ve znění bez náhrady:

„ Prodávající je povinen při přejímce zboží, předložit též Stanovisko vydané Úřadem 
pro obrannou standardizaci, katalogizaci a státní ověřování jakosti k naplnění 
katalogizační doložky. “

3. Ve smlouvě se ruší čl. V odst. 4 ve znění:

„Společně s fakturou je prodávající povinen předložit jako její povinné přílohy 
přejímací protokol potvrzený příjemcem a kopii Stanoviska Úř OSK SOJ k naplnění 
katalogizační doložky (blíže k tomuto Stanovisku viz čl. IX. odst. 6. smlouvy). Bez 
přiložení uvedených povinných příloh nebude faktura kupujícím akceptována a bude 
postupováno podle odst. 6. tohoto článku. “

a nahrazuje se textem:

„Společně sfakturou je prodávající povinen předložit též originál přejímajícího 
protokolu potvrzeného příjemcem. Bez přiložení uvedené povinné přílohy nebude 
faktura kupujícím akceptována a bude postupováno podle odst. 6. tohoto článku. “

4. Dále se ve smlouvě ruší čl. IX odst. 6 a odst. 7 ve znění bez náhrady:

„Prodávající bere na vědomí, že zboží Křídlovka Vanlaar Flugelhorn B1 se bude 
katalogizovat jako další reference stávajícího KČM 0103100001633 Křídlovka Vanlaar 
Flugelhorn Bl. “

„Prodávajícíse zavazuje zpřístupnit či zabezpečit zpřístupnění technické dokumentace 
zboží k ověření a případnému doplnění katalogizačních dat. “

5. Ve smlouvě se ruší čl. XI odst. 5 ve znění:

„Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace zboží počet stran: 1
Příloha č. 2 - Katalogizační doložka počet stran: 1 “

2



a nahrazuje se textem:

„ Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace zboží počet stran: 1 “

II.

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě o 3 stranách a nabývá účinnosti 

dnem svého uveřejnění v registru smluv.

Ing. Michal Pele 
ředitel

na základě příkazu k zastupování 
podepsáno elektronicky

Mgr. Libor Novotný 
podnikatel

podepsáno elektronicky

3

Mgr. 
Libor 
Novotný

Digitálně 
podepsal Mgr. 
Libor Novotný 
Datum: 
2022.05.31 
14:31:58 +02'00'

Elektronický podpis - 1.6.2022
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Michal Pelc
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 4.4.2023 08:06:07-000 +02:00


